1

证券代码：002021          证券简称：中捷资源        公告编号：2024-064

中捷资源投资股份有限公司

关于全资子公司变更经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中捷资源投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8月 30 日召开

第八届董事会第八次会议，审议通过《关于全资子公司变更经营范围的议案》，

同意全资子公司浙江中捷缝纫科技有限公司因经营发展需要，拟对其经营范围进

行变更。变更前后内容如下：

项目 变更前 变更后

经营范围

缝制机械技术研发服务；缝制

机械、缝纫机配件、建筑工程

用机械、汽车配件、摩托车配

件、干洗机、干燥机、印染机

械、皮革毛皮及其制品加工专

用设备、检测器具及设备、家

用洗衣机、洗涤干燥两用机、

离心机、气体液体分离及纯净

设备、粉笔、家用空气调节器、

泵、气体压缩机械、风机、风

扇、蒸汽锅炉、刀剪及类似日

用金属工具、缝纫线、电动机、

发电机、照明灯具及其配件、

机床制造及销售；货物进出口、

技术进出口；缝纫机铸件加工

及销售（限分支机构经营，经

营场所设在大麦屿街道港口工

业区）。

缝制机械技术研发服务；缝制机

械、缝纫机配件、建筑工程用机

械、汽车配件、摩托车配件、干

洗机、干燥机、印染机械、皮革

毛皮及其制品加工专用设备、检

测器具及设备、家用洗衣机、洗

涤干燥两用机、离心机、气体液

体分离及纯净设备、粉笔、家用

空气调节器、泵、气体压缩机械、

风机、风扇、蒸汽锅炉、刀剪及

类似日用金属工具、缝纫线、电

动机、发电机、照明灯具及其配

件、机床制造及销售；金属工具

销售；塑料制品销售；特种设备

销售；物料搬运设备销售；建筑

工程施工（除核电站建设经营、

民用机场建设）；建筑材料销售；

安防设备销售；五金产品零售；

货物进出口、技术进出口；缝纫

机铸件加工及销售（限分支机构

经营，经营场所设在大麦屿街道

港口工业区）。

2

以上经营范围变更具体内容以行政管理部门核准为准。

特此公告。

 中捷资源投资股份有限公司董事会

2024年 8月 31 日